
大会登録No. 3093 開催日： 2020/07/03 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第2戦 公式発表時刻： 9:50

第 1 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 25 杉山　慎一郎 9306 ヴィゼル 53194 藤沢乗馬クラブ 51.28 0.00 51.28 0 0 0

2 11 小牧　加矢太 26226 エネアド 58263 北総乗馬クラブ 52.14 0.00 52.14 0 0 0

3 21 越野　恭介 16941 ポエティック 53951 駿ホースクラブ 53.93 0.00 53.93 0 0 0

4 18 大山　紗季 29861 コンドクトロ 58331 アバロン・ ヒルサイドファーム 54.81 0.00 54.81 0 0 0

5 8 越野　愛由美 22524 マートレットJr 57326 駿ホースクラブ 55.06 0.00 55.06 0 0 0

6 23 吉田　なな美 22357 ティーグルバシリス 55189 MITA馬事公苑 吉田stable 55.34 0.00 55.34 0 0 0

7 12 森本　健史 2087 デイジーボーイ 58731 つま恋乗馬倶楽部 56.49 0.00 56.49 0 0 0

8 26 平山　麻由子 18817 イグニス 58664 ステーブル　クリアラウンド 57.42 0.00 57.42 0 0 0

9 10 北井　一彰 9313 ラッキーボーイ 58171 BUM Equine 57.58 0.00 57.58 0 0 0

10 2 杉山　慎一郎 9306 フェルディナント 58281 藤沢乗馬クラブ 58.36 0.00 58.36 0 0 0

11 1 森本　健史 2087 ギル 50190 犬山乗馬クラブ 61.06 0.00 61.06 0 0 0

12 17 樹山　崇 22504 レーヴ 58371 ヴィルタスライディングクラブ 61.48 0.00 61.48 0 0 0

13 27 松島　更紗 27601 キャッシュキャスパー 59168 犬山乗馬クラブ 62.13 0.00 62.13 0 0 0

14 19 御護守　将太 26038 BUMショーン 55503 BUM Equine 64.02 0.00 64.02 0 0 0

15 4 佃　日出彦 5943 チャップリン 58119 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 65.10 0.00 65.10 0 0 0

16 20 二川　祥 26630 パトリックス 56590 日本中央競馬会馬事公苑 66.65 0.00 66.65 0 0 0

17 22 武道　芙祐 23479 カレー 57581 つま恋乗馬倶楽部 72.30 0.00 72.30 1 0 1



大会登録No. 3093 開催日： 2020/07/03 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第2戦 公式発表時刻： 9:50

第 1 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

18 13 本多　保乃香 25255 カブリオーレ 57833 乗馬クラブニューシーズン御殿場 53.81 0.00 53.81 0 4 4

19 9 西塚　建二 11802 バーベリーMV 56978 ファナウステーブル 56.24 0.00 56.24 0 4 4

20 24 佃　日出彦 5943 クラージュ 54484 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 60.50 0.00 60.50 0 4 4

21 14 津田　晴香 22088 シェリー・ネイ 59269 藤沢乗馬クラブ 67.23 0.00 67.23 0 4 4

22 16 清水　菜々子 30803 バスキンTベア 56917 MITA馬事公苑 吉田stable 75.71 6.00 81.71 3 4 7

23 3 吉田　なな美 22357 プラスサイン 59023 MITA馬事公苑 吉田stable 63.97 0.00 63.97 0 8 8

24 7 上野　きり 25960 モンブランW 58190 つま恋乗馬倶楽部 70.42 0.00 70.42 0 12 12

25 6 芹澤　永治 5227 カンタンテ 59036 ステーブル　クリアラウンド 63.00 0.00 63.00 0 24 24

15 瀬川　孝 21716 ファン・カルロス 58828 日本中央競馬会馬事公苑 E

5 平山　麻由子 18817 ムーンエイジ・カスケード 58208 ステーブル　クリアラウンド WD

28 武道　芙祐 23479 ファインノース 59233 つま恋乗馬倶楽部 WD



大会登録No. 3093 開催日： 2020/07/03 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第2戦 公式発表時刻： 11:35

第 2 競技 競技名： Dグレード 標準障害 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 450m 規定タイム 78sec 制限 タイム 156sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 17 大塩　範子 17375 ロキシーNZ 58120 駿ホースクラブ 56.79 0.00 56.79 0 0 0

2 3 小牧　加矢太 26226 コルマー 58060 北総乗馬クラブ 65.42 0.00 65.42 0 0 0

3 4 杉山　慎一郎 9306 ウィザウィングス 59125 藤沢乗馬クラブ 67.70 0.00 67.70 0 0 0

4 15 吉田　匡慶 24745 ウィンストン 56696 日本中央競馬会馬事公苑 68.51 0.00 68.51 0 0 0

5 9 本多　保乃香 25255 カサノバ 56268 乗馬クラブニューシーズン御殿場 70.07 0.00 70.07 0 0 0

6 1 堀田　駿 28566 クイナラ 55665 ホースフレンズパーク 73.20 0.00 73.20 0 0 0

7 16 佃　日出彦 5943 チャンプ 56050 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 73.57 0.00 73.57 0 0 0

8 20 西塚　建二 11802 クランベリーWS 58674 ファナウステーブル 74.30 0.00 74.30 0 0 0

9 19 山口　真奈 25299 ジュリアス・ファータ 55608 ヴィルタスライディングクラブ 79.03 0.00 79.03 1 0 1

10 21 髙橋　慧斗 27042 ライトフット 59352 座間近代乗馬クラブ 82.30 0.00 82.30 2 0 2

11 12 越野　愛由美 22524 カイパラキャッチ 53790 駿ホースクラブ 59.52 0.00 59.52 0 4 4

12 23 松本　譲 25519 リアル・アルパーク 55521 日本中央競馬会馬事公苑 62.91 0.00 62.91 0 4 4

13 25 杉山　慎一郎 9306 ルーシー・エルミタージュ 58144 藤沢乗馬クラブ 64.81 0.00 64.81 0 4 4

14 26 芹澤　永治 5227 ムーンエイジ・カスケード 58208 ステーブル　クリアラウンド 65.67 0.00 65.67 0 4 4

15 10 森本　健史 2087 BUMカウンティ 57097 つま恋乗馬倶楽部 71.76 0.00 71.76 0 4 4

16 14 北井　一彰 9313 イーグルB 58925 アシェンダ乗馬学校 73.73 0.00 73.73 0 4 4

17 24 小牧　加矢太 26226 BUMアレーナディヴェローナ  57692 BUM Equine 74.24 0.00 74.24 0 4 4



大会登録No. 3093 開催日： 2020/07/03 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第2戦 公式発表時刻： 11:35

第 2 競技 競技名： Dグレード 標準障害 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 450m 規定タイム 78sec 制限 タイム 156sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

18 6 草薙　達也 9323 ハミロ 58038 座間近代乗馬クラブ 76.22 0.00 76.22 0 4 4

19 22 堀田　駿 28566 ウィラーノ 54661 ホースフレンズパーク 73.05 0.00 73.05 0 8 8

20 13 梅木　春那 27332 コルナダ 57170 アバロン・ ヒルサイドファーム 74.12 0.00 74.12 0 8 8

21 5 芹澤　永治 5227 フルオリエット 58632 ステーブル　クリアラウンド 76.30 6.00 82.30 2 8 10

22 8 御護守　将太 26038 BUMウェルカム 58077 BUM Equine 101.16 0.00 101.16 6 4 10

23 18 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑 吉田stable 105.63 0.00 105.63 7 4 11

24 11 田島　凛 30663 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable 70.69 0.00 70.69 0 12 12

2 松本　譲 25519 チリーブルー 58790 日本中央競馬会馬事公苑 E

7 吉田　篤史 26026 コッシーニ 59363 つま恋乗馬倶楽部 E

27 藤本　花乃子 23448 チキータⅡ 57593 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ WD

28 上野　きり 25960 ドゥドゥ 55070 つま恋乗馬倶楽部 WD



大会登録No. 3093 開催日： 2020/07/03 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第2戦 公式発表時刻： 12:45

第 3 競技 競技名： Cグレード 標準障害 グレード 中障害Ｂ 分速 350m/min

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 10 増山　誠倫 8082 エッセン 57648 小山乗馬クラブ 58.61 0.00 58.61 0 0 0

2 15 渡辺　祐香 1857 ロイヤルズサン 56131 つま恋乗馬倶楽部 59.53 0.00 59.53 0 0 0

3 14 杉山　慎一郎 9306 エアロスミス 58833 藤沢乗馬クラブ 61.11 0.00 61.11 0 0 0

4 3 渡辺　祐香 1857 パーシー 57650 つま恋乗馬倶楽部 62.50 0.00 62.50 0 0 0

5 9 御護守　将太 26038 BUMルーニー 58718 BUM Equine 62.52 0.00 62.52 0 0 0

6 11 越野　愛由美 22524 カローナ 58518 駿ホースクラブ 64.07 0.00 64.07 0 0 0

7 6 本多　保乃香 25255 ゴールドフェリックス 56462 乗馬クラブニューシーズン御殿場 64.67 0.00 64.67 0 0 0

8 7 佃　日出彦 5943 グッドセンス 57173 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 69.32 0.00 69.32 1 0 1

9 16 上野　きり 25960 クワコート 58418 つま恋乗馬倶楽部 62.04 0.00 62.04 0 4 4

10 2 杉山　慎一郎 9306 ルーシー・エルミタージュ 58144 藤沢乗馬クラブ 62.48 0.00 62.48 0 4 4

11 1 西塚　重二 7316 キープユアタッチ 50673 駿ホースクラブ 65.88 0.00 65.88 0 4 4

12 8 草薙　達也 9323 ライトフット 59352 座間近代乗馬クラブ 71.48 0.00 71.48 1 4 5

13 13 西塚　重二 7316 マルベリーMV 56149 駿ホースクラブ 64.11 0.00 64.11 0 8 8

14 5 森本　健史 2087 ヴァイスファーデン 59366 犬山乗馬クラブ 81.08 0.00 81.08 4 4 8

15 4 上野　きり 25960 ドゥドゥ 55070 つま恋乗馬倶楽部 80.79 0.00 80.79 3 8 11

12 山口　真奈 25299 ジュリアス・ファータ 55608 ヴィルタスライディングクラブ WD

17 森本　健史 2087 BUMカウンティ 57097 つま恋乗馬倶楽部 WD



大会登録No. 3093 開催日： 2020/07/03 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第2戦 公式発表時刻： 13:40

第 4 競技 競技名： Bグレード S&H グレード 中障害Ａ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★ 適用規程： 239.263 基準 C 全長 490m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 7 杉山　慎一郎 9306 ハッピーサンシャイン 59126 藤沢乗馬クラブ 74.00 0.00 74.00 0.00 74.00

2 3 武宮　匡宏 223 カエジアル 57525 アバロン・ ヒルサイドファーム 74.57 0.00 74.57 0.00 74.57

3 8 渡辺　祐香 1857 チャコリーノ 58419 つま恋乗馬倶楽部 81.38 0.00 81.38 0.00 81.38

4 2 伊藤　昌展 18412 コラミー 58648 日本中央競馬会馬事公苑 80.75 0.00 80.75 4.00 84.75

5 6 佃　日出彦 5943 ジョン・スノウ 58222 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 85.33 0.00 85.33 0.00 85.33

6 4 荒木　紀迪 14221 キャンドゥライト 58330 小山乗馬クラブ 89.63 0.00 89.63 8.00 97.63

7 1 東條　裕孝 17349 コンスタンティン 56588 小山乗馬クラブ 89.69 0.00 89.69 16.00 105.69

8 5 森本　健史 2087 シーリングドゥレーヴ 56132 つま恋乗馬倶楽部 101.72 0.00 101.72 4.00 105.72



大会登録No. 3093 開催日： 2020/07/03 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第2戦 公式発表時刻： 14:20

第 5 競技 競技名： チャレンジ100 グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 370m 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 8 大塩　範子 - キープユアタッチ - 駿ホースクラブ 50.98 0.00 50.98 0 0 0

2 11 平山　麻由子 - ムーンエイジ・カスケード - ステーブルクリアラウンド 52.96 0.00 52.96 0 0 0

3 5 岡　倫子 - フルオリエット - ステーブル　クリアラウンド 58.71 0.00 58.71 0 0 0

4 10 吉田　篤史 - コッシーニ - つま恋乗馬倶楽部 60.81 0.00 60.81 0 0 0

5 3 武道　芙祐 - 早池峰 - つま恋乗馬倶楽部 61.69 0.00 61.69 0 0 0

6 4 越野　恭介 - タラッタ - 駿ホースクラブ 63.53 0.00 63.53 0 0 0

7 9 落合　希美 - レンテリヒト - 犬山乗馬クラブ 64.86 0.00 64.86 0 0 0

8 7 岩下　理子 - ラブニセン - 北総乗馬クラブ 54.32 0.00 54.32 0 4 4

9 6 中山　敏 - ブラックタイガー - 日本中央競馬会馬事公苑 58.34 0.00 58.34 0 4 4

10 2 山口　千明 - アリアナM - 北総乗馬クラブ 77.61 0.00 77.61 3 8 11

1 堀之内　和輝 - スマートリゲル - 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ E



大会登録No. 3093 開催日： 2020/07/03 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第2戦 公式発表時刻： 14:50

第 6 競技 競技名： AⅡ グレードS&H グレード 大障害B

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★ 適用規程： 239.263 基準 C 全長 480m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 2 佃　日出彦 5943 キングアーサー 56285 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 72.63 0.00 72.63 0.00 72.63

2 4 増山　誠倫 8082 グランドキャニオン 57819 小山乗馬クラブ 67.18 0.00 67.18 8.00 75.18

3 3 渡辺　祐香 1857 コンスタンタン 57088 つま恋乗馬倶楽部 72.46 0.00 72.46 4.00 76.46

4 1 伊藤　昌展 18412 シーバスリーガル 58649 日本中央競馬会馬事公苑 78.86 0.00 78.86 4.00 82.86

5 北井　一彰 9313 オテロ49 58555 アシェンダ乗馬学校 WD



大会登録No. 3093 開催日： 2020/07/04 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第2戦 公式発表時刻： 9:45

第 7 競技 競技名： Dグレード標準障害 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 430m 規定タイム 74sec 制限 タイム 148sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 12 越野　愛由美 22524 カイパラキャッチ 53790 駿ホースクラブ 55.26 0.00 55.26 0 0 0

2 9 大塩　範子 17375 ロキシーNZ 58120 駿ホースクラブ 61.17 0.00 61.17 0 0 0

3 6 松本　譲 25519 チリーブルー 58790 日本中央競馬会馬事公苑 67.21 0.00 67.21 0 0 0

4 8 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑 吉田stable 68.28 0.00 68.28 0 0 0

5 7 西塚　建二 11802 クランベリーWS 58674 ファナウステーブル 68.39 0.00 68.39 0 0 0

6 19 八反田　紗理 26678 BUMリスタイル 55446 BUM Equine 69.39 0.00 69.39 0 0 0

7 3 松島　更紗 27601 キャッシュキャスパー 59168 犬山乗馬クラブ 69.64 0.00 69.64 0 0 0

8 2 髙橋　慧斗 27042 ライトフット 59352 座間近代乗馬クラブ 71.50 0.00 71.50 0 0 0

9 16 御護守　将太 26038 BUMウェルカム 58077 BUM Equine 72.87 0.00 72.87 0 0 0

10 10 岡　倫子 25961 フルオリエット 58632 ステーブル　クリアラウンド 74.19 0.00 74.19 1 0 1

11 18 野本　陽信 30277 ウィザウィングス 59125 藤沢乗馬クラブ 75.62 0.00 75.62 1 0 1

12 1 小牧　加矢太 26226 BUMアレーナディヴェローナ  57692 BUM Equine 65.18 0.00 65.18 0 4 4

13 4 當間　桃子 30276 ルーシー・エルミタージュ 58144 藤沢乗馬クラブ 68.63 0.00 68.63 0 4 4

14 14 佃　日出彦 5943 チャップリン 58119 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 69.19 0.00 69.19 0 4 4

15 5 永森　舞乃 30009 イーグルB 58925 アシェンダ乗馬学校 69.64 0.00 69.64 0 4 4

16 20 小西　凛生 29678 ハミロ 58038 座間近代乗馬クラブ 72.11 0.00 72.11 0 4 4

17 15 二川　祥 26630 パトリックス 56590 日本中央競馬会馬事公苑 70.13 6.00 76.13 1 4 5

18 17 本多　保乃香 25255 カサノバ 56268 乗馬クラブニューシーズン御殿場 59.14 0.00 59.14 0 8 8

19 11 梅木　春那 27332 コルナダ 57170 アバロン・ ヒルサイドファーム 72.20 0.00 72.20 0 8 8

13 田島　凛 30663 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable E

21 小牧　加矢太 26226 コルマー 58060 北総乗馬クラブ WD

22 藤本　花乃子 23448 チキータⅡ 57593 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ WD



大会登録No. 3093 開催日： 2020/07/04 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第2戦 公式発表時刻： 10:30

第 8 競技 競技名： JCアマチュアオープン グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 380m 規定タイム 66sec 制限 タイム 132sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 6 大山　紗季 29861 コンドクトロ 58331 アバロン・ ヒルサイドファーム 49.54 49.54 0 0 0

2 8 越野　愛由美 22524 マートレットJr 57326 駿ホースクラブ 53.69 53.69 0 0 0

3 9 岩下　理子 31151 ラブニセン 56280 北総乗馬クラブ 56.34 56.34 0 0 0

4 11 阿久津　さくら 28948 フェルディナント 58281 藤沢乗馬クラブ 58.61 58.61 0 0 0

5 7 清水　菜々子 30803 バスキンTベア 56917 MITA馬事公苑 吉田stable 59.04 59.04 0 0 0

6 10 稲木　康人 6329 クラージュ 54484 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 60.42 60.42 0 0 0

7 1 津田　晴香 22088 シェリー・ネイ 59269 藤沢乗馬クラブ 51.08 51.08 0 4 4

8 5 岡田　渓 30864 ポエティック 53951 駿ホースクラブ 54.69 6.00 60.69 0 4 4

9 3 村上　モアナ 30041 チャンプ 56050 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 60.95 60.95 0 8 8

10 2 山口　千明 24426 アリアナM 55034 北総乗馬クラブ 75.30 75.30 3 8 11

11 4 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 52.31 52.31 0 12 12

12 野本　輝仁 31126 ヴィゼル 53194 藤沢乗馬クラブ E



大会登録No. 3093 開催日： 2020/07/04 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第2戦 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： OPEN 80 / JFアマチュアチャレンジ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 380m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 中里　幹 - カンタンテ - ステーブル　クリアラウンド 58.25 58.25 0 0 0

2 6 御護守　将太 - ルシファー - BUM Equine 76.39 76.39 2 0 2

3 9 井上　光子 - カンタンテ - ステーブル　クリアラウンド 77.00 77.00 2 0 2

4 8 益永　ここ美 - ヴェネロペ - ファナウステーブル 56.92 56.92 0 4 4

5 5 高間　智子 コニファ 乗馬クラブニューシーズン御殿場 64.55 64.55 0 4 4

7 森下　絵菜 - ミラーズボーイ - 藤沢乗馬クラブ E

OP 2 津田　晴香 - ミラーズボーイ - 藤沢乗馬クラブ 52.93 52.93 0 0 0

OP 4 藤本　光国 - スマートリゲル - 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 57.05 57.05 0 0 0

OP 3 西塚　建二 - ヴェネロペ - ファナウステーブル 58.98 58.98 0 0 0



大会登録No. 3093 開催日： 2020/07/04 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第2戦 公式発表時刻： 11:30

第 10 競技 競技名： OPEN 90 / JEステッップアップジャンプ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 380m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 6 中里　幹 - カンタンテ - ステーブル　クリアラウンド 51.72 51.72 0 0 0

2 5 益永　ここ美 - ヴェネロペ - ファナウステーブル 54.12 54.12 0 0 0

3 4 高間　智子 コニファ 乗馬クラブニューシーズン御殿場 58.02 58.02 0 0 0

4 1 西塚　心咲 - バーベリーMV - ファナウステーブル 63.80 63.80 0 0 0

5 3 日比野　仁子 - 早池峰 - つま恋乗馬倶楽部 80.72 80.72 3 4 7

2 越野　恭介 - タラッタ - 駿ホースクラブ 63.36 63.36 0 4 4



大会登録No. 3093 開催日： 2020/07/04 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第2戦 公式発表時刻： 11:50

第 11 競技 競技名： OPEN 100 / JDアマチュアトライアル グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 380m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ
ム

備考

1 5 大塩　範子 - キープユアタッチ - 駿ホースクラブ 54.46 54.46 0 4 4

2 2 稲木　康人 - クラージュ - 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 65.97 65.97 0 4 4

3 1 近藤　浩之 - ギル - 犬山乗馬クラブ 72.44 72.44 1 4 5

4 6 高間　智子 コニファ 乗馬クラブニューシーズン御殿場 93.67 93.67 6 8 14

3 岡田　渓 - ポエティック - 駿ホースクラブ E

OP 7 岡田　渓 - ポエティック - 駿ホースクラブ 50.52 50.52 0 0 0

OP(非) 4 越野　恭介 - タラッタ - 駿ホースクラブ 64.10 64.10 0 4 4



大会登録No. 3093 開催日： 2020/07/04 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第2戦 公式発表時刻： 12:45

第 12 競技 競技名： Cグレード 標準障害 グレード 中障害Ｂ 分速 350m/min

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 67sec 制限 タイム 134sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 14 渡辺　祐香 1857 パーシー 57650 つま恋乗馬倶楽部 58.43 58.43 0 0 0

2 10 御護守　将太 26038 BUMルーニー 58718 BUM Equine 62.32 62.32 0 0 0

3 13 吉田　匡慶 24745 ウィンストン 56696 日本中央競馬会馬事公苑 62.34 62.34 0 0 0

4 2 森本　健史 2087 BUMカウンティ 57097 つま恋乗馬倶楽部 63.32 63.32 0 0 0

5 12 増山　久佳 10571 エッセン 57648 小山乗馬クラブ 65.51 65.51 0 0 0

6 15 森本　健史 2087 ヴァイスファーデン 59366 犬山乗馬クラブ 72.06 72.06 2 0 2

7 3 西塚　重二 7316 マルベリーMV 56149 駿ホースクラブ 60.34 60.34 0 4 4

8 11 越野　愛由美 22524 カローナ 58518 駿ホースクラブ 61.88 61.88 0 4 4

9 9 山口　真奈 25299 ジュリアス・ファータ 55608 ヴィルタスライディングクラブ 65.64 65.64 0 4 4

10 6 佃　日出彦 5943 グッドセンス 57173 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 66.97 66.97 0 4 4

11 4 上野　きり 25960 ドゥドゥ 55070 つま恋乗馬倶楽部 60.47 60.47 0 12 12

12 5 松本　譲 25519 リアル・アルパーク 55521 日本中央競馬会馬事公苑 61.38 61.38 0 12 12

13 8 本多　保乃香 25255 ゴールドフェリックス 56462 乗馬クラブニューシーズン御殿場 73.33 73.33 2 16 18

1 渡辺　祐香 1857 ロイヤルズサン 56131 つま恋乗馬倶楽部 WD

7 杉山　慎一郎 9306 エアロスミス 58833 藤沢乗馬クラブ WD

16 西塚　重二 7316 キープユアタッチ 50673 駿ホースクラブ WD



大会登録No. 3093 開催日： 2020/07/04 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第2戦 公式発表時刻： 13:40

第 14 競技 競技名： Bグレード 標準障害 グレード 中障害Ａ 分速 375m/min

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 68sec 制限 タイム 136sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 7 森本　健史 2087 シーリングドゥレーヴ 56132 つま恋乗馬倶楽部 65.50 65.50 0 0 0

2 3 佃　日出彦 5943 ジョン・スノウ 58222 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 68.09 68.09 1 0 1

3 4 伊藤　昌展 18412 コラミー 58648 日本中央競馬会馬事公苑 69.18 69.18 1 4 5

4 1 荒木　紀迪 14221 キャンドゥライト 58330 小山乗馬クラブ 72.33 72.33 2 12 14

5 6 東條　裕孝 17349 コンスタンティン 56588 小山乗馬クラブ 87.46 87.46 5 40 45

2 武宮　匡宏 223 カエジアル 57525 アバロン・ ヒルサイドファーム WD

5 杉山　慎一郎 9306 ハッピーサンシャイン 59126 藤沢乗馬クラブ WD

8 渡辺　祐香 1857 チャコリーノ 58419 つま恋乗馬倶楽部 WD



大会登録No. 3093 開催日： 2020/07/04 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第2戦 公式発表時刻： 14:20

第 16 競技 競技名： AⅡグレード 標準障害 グレード 大障害B 分速 375m/min

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 68sec 制限 タイム 136sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点
／

総タイ
ム

備考

1 4 伊藤　昌展 18412 シーバスリーガル 58649 日本中央競馬会馬事公苑 63.01 63.01 0 4 4

2 1 増山　誠倫 8082 グランドキャニオン 57819 小山乗馬クラブ 64.40 64.40 0 4 4

3 3 上野　きり 25960 クワコート 58418 つま恋乗馬倶楽部 60.91 60.91 0 16 16

5 佃　日出彦 5943 キングアーサー 56285 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 E

2 北井　一彰 9313 オテロ49 58555 アシェンダ乗馬学校 WD

6 渡辺　祐香 1857 コンスタンタン 57088 つま恋乗馬倶楽部 WD



大会登録No. 3093 開催日： 2020/07/04 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第2戦 公式発表時刻： 15:20

第 17 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 430m 規定タイム 74sec 制限 タイム 148sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 3 吉田　なな美 22357 ティーグルバシリス 55189 MITA馬事公苑 吉田stable 52.85 52.85 0 0 0

2 17 平山　麻由子 18817 ムーンエイジ・カスケード 58208 ステーブル　クリアラウンド 53.75 53.75 0 0 0

3 6 越野　恭介 16941 ポエティック 53951 駿ホースクラブ 54.94 54.94 0 0 0

4 2 平山　麻由子 18817 イグニス 58664 ステーブル　クリアラウンド 61.20 61.20 0 0 0

5 7 大島　那菜 27497 レーヴ 58371 ヴィルタスライディングクラブ 63.93 63.93 0 0 0

6 19 松田　泰明 28108 BUMクレージースピリット 55477 BUM Equine 65.46 65.46 0 0 0

7 14 武道　芙祐 23479 カレー 57581 つま恋乗馬倶楽部 70.52 70.52 0 0 0

8 16 小牧　加矢太 26226 エネアド 58263 北総乗馬クラブ 55.84 55.84 0 4 4

9 10 松田　泰明 28108 ラッキーボーイ 58171 BUM Equine 63.01 63.01 0 4 4

10 1 小牧　加矢太 26226 コッシーニ 59363 つま恋乗馬倶楽部 79.55 79.55 2 4 6

11 9 瀬川　孝 21716 ファン・カルロス 58828 日本中央競馬会馬事公苑 83.50 83.50 3 4 7

12 11 越野　愛由美 22524 マートレットJr 57326 駿ホースクラブ 55.58 55.58 0 8 8

13 8 津田　晴香 22088 シェリー・ネイ 59269 藤沢乗馬クラブ 55.67 55.67 0 8 8

14 15 上野　きり 25960 モンブランW 58190 つま恋乗馬倶楽部 69.87 69.87 0 8 8

15 12 中山　敏 17899 ブラックタイガー 59266 日本中央競馬会馬事公苑 63.09 63.09 0 12 12

16 18 吉田　なな美 22357 プラスサイン 59023 MITA馬事公苑 吉田stable 72.46 72.46 0 16 16

13 村上　モアナ 30041 チャンプ 56050 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 E



4 森本　健史 2087 デイジーボーイ 58731 つま恋乗馬倶楽部 WD

5 本多　保乃香 25255 カブリオーレ 57833 乗馬クラブニューシーズン御殿場 WD

20 武道　芙祐 23479 ファインノース 59233 つま恋乗馬倶楽部 WD

69.64



大会登録No. 3093 開催日： 2020/07/05 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第2戦 公式発表時刻： 9:35

第 18 競技 競技名： Eグレード 決勝 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 380m 規定タイム 66sec 制限 タイム 132sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 290m 規定タイム 50sec 制限 タイム 100sec

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 14 吉田　なな美 22357 ティーグルバシリス 55189 MITA馬事公苑 吉田stable 61.97 61.97 0 0 0 35.58 35.58 0 0 0

2 13 平山　麻由子 18817 イグニス 58664 ステーブル　クリアラウンド 58.84 58.84 0 0 0 35.70 35.70 0 0 0

3 1 平山　麻由子 18817 ムーンエイジ・カスケード 58208 ステーブル　クリアラウンド 59.46 59.46 0 0 0 35.71 35.71 0 0 0

4 5 小牧　加矢太 26226 エネアド 58263 北総乗馬クラブ 62.53 62.53 0 0 0 36.06 36.06 0 0 0

5 11 武道　芙祐 23479 カレー 57581 つま恋乗馬倶楽部 62.93 62.93 0 0 0 43.12 43.12 0 0 0

6 8 大島　那菜 27497 レーヴ 58371 ヴィルタスライディングクラブ 60.30 60.30 0 0 0 45.47 45.47 0 0 0

7 9 本多　保乃香 25255 カブリオーレ 57833 乗馬クラブニューシーズン御殿場 60.07 60.07 0 0 0 40.23 40.23 0 4 4

8 10 御護守　将太 26038 BUMショーン 55503 BUM Equine 66.72 66.72 1 0 1

9 7 津田　晴香 22088 シェリー・ネイ 59269 藤沢乗馬クラブ 56.30 56.30 0 4 4

10 12 上野　きり 25960 モンブランW 58190 つま恋乗馬倶楽部 61.90 61.90 0 4 4

11 4 松田　泰明 28108 ラッキーボーイ 58171 BUM Equine 62.76 62.76 0 4 4

12 3 中山　敏 17899 ブラックタイガー 59266 日本中央競馬会馬事公苑 57.55 57.55 0 8 8

13 6 瀬川　孝 21716 ファン・カルロス 58828 日本中央競馬会馬事公苑 73.56 73.56 2 8 10

14 2 吉田　なな美 22357 プラスサイン 59023 MITA馬事公苑 吉田stable 67.46 67.46 1 12 13

15 武道　芙祐 23479 ファインノース 59233 つま恋乗馬倶楽部 WD



大会登録No. 3093 開催日： 2020/07/05 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第2戦 公式発表時刻： 10:05

第 19 競技 競技名： OPEN 80 / JFアマチュアチャレンジ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 380m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 森下　絵菜 - ミラーズボーイ - 藤沢乗馬クラブ 54.38 54.38 0 0 0

2 3 高間　智子 - コニファ - 乗馬クラブニューシーズン御殿場 57.88 57.88 0 0 0

3 5 御護守　将太 - ルシファー - BUM Equine 69.71 69.71 0 0 0

4 6 辻　徹 - チャップリン - 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 60.54 60.54 0 4 4

5 2 井上　光子 - カンタンテ - ステーブル　クリアラウンド 73.86 73.86 1 12 13

OP 1 藤本　光国 - スマートリゲル - 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 52.05 52.05 0 0 0



大会登録No. 3093 開催日： 2020/07/05 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第2戦 公式発表時刻： 10:20

第 20 競技 競技名： OPEN 90 / JEステップアップジャンプ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 380m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 西塚　心咲 - バーベリーMV - ファナウステーブル 52.19 52.19 0 0 0

2 2 中里　幹 - カンタンテ - ステーブル　クリアラウンド 54.12 54.12 0 0 0

3 1 益永　ここ美 - ヴェネロペ - ファナウステーブル 57.05 57.05 0 0 0

4 6 辻　徹 - チャップリン - 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 53.76 53.76 0 4 4

5 4 高間　智子 - コニファ - 乗馬クラブニューシーズン御殿場 63.31 63.31 0 4 4

5 森下　絵菜 - ミラーズボーイ - 藤沢乗馬クラブ R



大会登録No. 3093 開催日： 2020/07/05 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第2戦 公式発表時刻： 10:40

第 21 競技 競技名： OPEN 100 / JDアマチュアトライアル グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 380m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 稲木　康人 - クラージュ - 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 53.27 53.27 0 0 0

2 4 中里　幹 - カンタンテ - ステーブル　クリアラウンド 51.11 51.11 0 4 4

3 3 益永　ここ美 - ヴェネロペ - ファナウステーブル 51.61 51.61 0 8 8

4 1 日比野　仁子 - 早池峰 - つま恋乗馬倶楽部 79.15 79.15 3 8 11



大会登録No. 3093 開催日： 2020/07/05 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第2戦 公式発表時刻： 11:50

第 22 競技 競技名： Dグレード 決勝 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 13 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 270m 規定タイム 47sec 制限 タイム 94sec

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名
ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 14 西塚　建二 11802 クランベリーWS 58674 ファナウステーブル 68.83 68.83 0 0 0 35.76 35.76 0 0 0

2 5 松島　更紗 27601 キャッシュキャスパー 59168 犬山乗馬クラブ 64.29 64.29 0 0 0 40.90 40.90 0 0 0

3 3 永森　舞乃 30009 イーグルB 58925 アシェンダ乗馬学校 66.00 66.00 0 0 0 45.08 45.08 0 0 0

4 6 松本　譲 25519 チリーブルー 58790 日本中央競馬会馬事公苑 62.11 62.11 0 0 0 36.81 36.81 0 4 4

5 17 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑 吉田stable 67.43 67.43 0 0 0 42.56 42.56 0 4 4

6 12 岡　倫子 25961 フルオリエット 58632 ステーブル　クリアラウンド 69.64 69.64 1 0 1

7 4 野本　陽信 30277 ウィザウィングス 59125 藤沢乗馬クラブ 75.38 75.38 2 0 2

8 2 吉田　なな美 22357 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable 64.63 64.63 0 4 4

9 16 當間　桃子 30276 ルーシー・エルミタージュ 58144 藤沢乗馬クラブ 68.50 68.50 0 4 4

10 1 小牧　加矢太 26226 BUMアレーナディヴェローナ  57692 BUM Equine 68.55 68.55 0 4 4

11 15 八反田　紗理 26678 BUMリスタイル 55446 BUM Equine 70.28 70.28 1 4 5

12 11 梅木　春那 27332 コルナダ 57170 アバロン・ ヒルサイドファーム 69.62 69.62 1 8 9

13 7 本多　保乃香 25255 カサノバ 56268 乗馬クラブニューシーズン御殿場 77.94 77.94 3 8 11

14 9 二川　祥 26630 パトリックス 56590 日本中央競馬会馬事公苑 89.06 89.06 6 8 14

15 18 小牧　加矢太 26226 コッシーニ 59363 つま恋乗馬倶楽部 91.32 91.32 6 8 14

10 小西　凛生 29678 ハミロ 58038 座間近代乗馬クラブ E

8 御護守　将太 26038 BUMウェルカム 58077 BUM Equine R

13 小牧　加矢太 26226 コルマー 58060 北総乗馬クラブ WD

19 藤本　花乃子 23448 チキータⅡ 57593 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ WD



大会登録No. 3093 開催日： 2020/07/05 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第2戦 公式発表時刻： 13:00

第 23 競技 競技名： JCアマチュアオープン グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 14 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 8 大山　紗季 29861 コンドクトロ 58331 アバロン・ ヒルサイドファーム 63.10 63.10 0 0 0

2 7 松田　泰明 28108 BUMクレージースピリット 55477 BUM Equine 66.43 66.43 0 0 0

3 4 藤倉　崇志 12489 ウィラーノ 54661 ホースフレンズパーク 67.09 67.09 0 0 0

4 9 野本　輝仁 31126 ヴィゼル 53194 藤沢乗馬クラブ 68.55 68.55 0 0 0

5 12 村上　モアナ 30041 チャンプ 56050 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 65.62 65.62 0 4 4

6 1 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 66.80 66.80 0 4 4

7 3 岩下　理子 31151 ラブニセン 56280 北総乗馬クラブ 67.88 67.88 0 4 4

8 10 阿久津　さくら 28948 フェルディナント 58281 藤沢乗馬クラブ 70.36 70.36 1 4 5

9 11 近藤　浩之 25103 ギル 50190 犬山乗馬クラブ 71.33 71.33 1 4 5

10 13 山口　千明 24426 アリアナM 55034 北総乗馬クラブ 72.17 72.17 1 4 5

2 稲木　康人 6329 クラージュ 54484 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 E

6 清水　菜々子 30803 バスキンTベア 56917 MITA馬事公苑 吉田stable E

5 高林　未空 30780 デイジーボーイ 58731 つま恋乗馬倶楽部 WD



大会登録No. 3093 開催日： 2020/07/05 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第2戦 公式発表時刻： 13:45

第 24 競技 競技名： AⅡグレード 決勝 グレード 大障害B 分速 375m/min

認定競技No. 15 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 470m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 340m 規定タイム 55sec 制限 タイム 110sec

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 2 渡辺　祐香 1857 コンスタンタン 57088 つま恋乗馬倶楽部 73.93 73.93 0 4 4 R

2 1 上野　きり 25960 クワコート 58418 つま恋乗馬倶楽部 71.60 71.60 0 4 4 WD

3 4 増山　誠倫 8082 グランドキャニオン 57819 小山乗馬クラブ 78.30 78.30 1 4 5

3 佃　日出彦 5943 キングアーサー 56285 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 WD

5 北井　一彰 9313 オテロ49 58555 アシェンダ乗馬学校 WD



大会登録No. 3093 開催日： 2020/07/05 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第2戦 公式発表時刻： 15:00

第 25 競技 競技名： Cグレード 決勝 グレード 中障害Ｂ 分速 350m/min

認定競技No. 16 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 400m 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280m 規定タイム 48sec 制限 タイム 96sec

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 15 渡辺　祐香 1857 ロイヤルズサン 56131 つま恋乗馬倶楽部 61.48 61.48 0 0 0 32.88 32.88 0 0 0

2 4 山口　真奈 25299 ジュリアス・ファータ 55608 ヴィルタスライディングクラブ 67.40 67.40 0 0 0 35.76 35.76 0 0 0

3 1 森本　健史 2087 BUMカウンティ 57097 つま恋乗馬倶楽部 62.45 62.45 0 0 0 WD

4 9 佃　日出彦 5943 グッドセンス 57173 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 68.65 68.65 0 4 4

5 13 松本　譲 25519 リアル・アルパーク 55521 日本中央競馬会馬事公苑 61.70 61.70 0 8 8

3 上野　きり 25960 ドゥドゥ 55070 つま恋乗馬倶楽部 E

2 渡辺　祐香 1857 パーシー 57650 つま恋乗馬倶楽部 WD

5 杉山　慎一郎 9306 エアロスミス 58833 藤沢乗馬クラブ WD

6 松本　譲 25519 チリーブルー 58790 日本中央競馬会馬事公苑 WD

7 本多　保乃香 25255 ゴールドフェリックス 56462 乗馬クラブニューシーズン御殿場 WD

8 御護守　将太 26038 BUMルーニー 58718 BUM Equine WD

10 吉田　匡慶 24745 ウィンストン 56696 日本中央競馬会馬事公苑 WD

11 髙橋　慧斗 27042 ライトフット 59352 座間近代乗馬クラブ WD

12 増山　久佳 10571 エッセン 57648 小山乗馬クラブ WD

14 森本　健史 2087 ヴァイスファーデン 59366 犬山乗馬クラブ WD



大会登録No. 3093 開催日： 2020/07/05 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第2戦 公式発表時刻： 15:55

第 26 競技 競技名： Bグレード 決勝 グレード 中障害Ａ 分速 375m/min

認定競技No. 17 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 460m 規定タイム 74sec 制限 タイム 148sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 290m 規定タイム 47sec 制限 タイム 94sec

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 7 渡辺　祐香 1857 チャコリーノ 58419 つま恋乗馬倶楽部 73.17 73.17 0 0 0

2 5 森本　健史 2087 シーリングドゥレーヴ 56132 つま恋乗馬倶楽部 75.53 75.53 1 4 5

3 3 荒木　紀迪 14221 キャンドゥライト 58330 小山乗馬クラブ 81.68 81.68 2 4 6

4 2 伊藤　昌展 18412 コラミー 58648 日本中央競馬会馬事公苑 74.97 74.97 1 8 9

5 6 佃　日出彦 5943 ジョン・スノウ 58222 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 80.63 80.63 2 8 10

6 1 東條　裕孝 17349 コンスタンティン 56588 小山乗馬クラブ 81.74 81.74 2 32 34

4 杉山　慎一郎 9306 ハッピーサンシャイン 59126 藤沢乗馬クラブ WD


